
ALL TAX INCLUDED　　10:00 - 16:30    

MENU
COFFEE

TEA

SOFT DRINK 

ALCOHOL

エーシーパークス ホットティー

A.C.PERCH’S HOT TEA

こゆるぎ紅茶（HOT）

KOYURUGI TEA

ほうじこゆるぎ紅茶（HOT）

ROASTED KOYURUGI TEA

本日のアイスティー

TODAY’S ICED TEA

¥990


¥990


¥990


¥770

有機緑茶レモネード（HOT / ICED）

ORGANIC GREEN TEA LEMONADE

無茶々園 オレンジジュース

MUCHACHAEN ORANGE JUICE

フェルセンバウム リンゴジュース

FELSEN BAUM’S APPLE JUICE

リンゴリらっぱ ラフランスジュース

RINGORILLAPPA’S PEAR JUICE

伊良コーラ 200ml

IYOSHI - COLA

サンペレグリノ 250ml

SAN PELLEGRINO


¥880


¥715


¥715 

¥715


¥770


¥550


¥880


¥1,100


オーガニックコーヒー（HOT / ICED）

ORGANIC COFFEE

ラテ（HOT / ICED）

LATTE

エスプレッソ

ESPRESSO

アメリカーノ（HOT / ICED）

AMERICANO

カプチーノ（HOT）＊シナモン入り

CAPPUCCINO

エスプレッソレモネード（ICED）

ESPRESSO LEMONADE

キャラメルラテ（HOT / ICED）

CARAMEL LATTE

ホワイトクリーミーラテ (ICED)

WHITE CREAMY LATTE

アイス抹茶ラテ（ICED）

ICED MATCHA LATTE


MILK OPTION  - REGULAR MILK 

                         - OAT MILK

¥770


¥880 

¥660


¥770


¥880


¥935


¥990


¥990


¥880 

¥2,090


¥2,310


¥2,310

チキンたまごサンド

CHICKEN & EGG 

地場産鶏，たまごサラダ，赤玉ねぎピクルス，フォカッチャ

LOCAL CHICKEN，EGG SALAD，PICKLED RED ONIONS，FOCACCIA

¥2,090

SMØRREBRØD

カールスバーグ

CARLSBERG

地ビール

LOCAL BEER


サングリア

SANGRIA

デンマーク産チェリージュース，リンゴ，オレンジ

DANISH CHERRY JUICE，APPLE，ORANGE


モヒート

MOJITO

ミント，ライム

MINT，LIME

¥770


¥770


MOCKTAIL

＊　お一人様につき一品のご注文をおすすめしております。

＊　WE RECOMMEND ONE DISH PER PERSON.

SANDWICH

DESSERT
レイヤードケーキ

LAYERED CAKE

ホワイトチョコレート，レモン，葡萄，桃，焼きりんご

WHITE CHOCOLATE，LEMON，GRAPE，PEACH，BAKED APPLE


ミニドーナツ - シュガー / ココア / ハーブ

MINI DONUTS - SUGAR / COCOA / HERB


お茶菓子

PETITS FOURS


¥990


¥770


¥880


FOOD MENU 11:00 - 15:30

ストラッチャテッラ

STRACCIATELLA 

ストラッチャテッラ，ズッキーニ，ゴーヤ，ゴマ

STRACCIATELLA，ZUCCHINI，GOYA，SESAMI


甲殻類のサラダ

SHELLFISH SALAD

帆立，国産蟹，海老，抹茶

SCALLOP，JAPANESE CRAB，SHRIMP，MATCHA


タルタルステーキ

TARTAR

和牛，自家製ポン酢，発酵ホワイトアスパラガス，桜

WAGYU，PONZU，FERMENTED WHITE ASPARAGUS，SAKURA



