MENU



¥770

¥880

ホワイトチョコレート,レモン,葡萄,桃,焼きりんご WHITE CHOCOLATE,LEMON,GRAPE,PEACH,BAKED APPLE

ミニドーナツ - シュガー / ココア / ハーブ

MINI DONUTS - SUGAR / COCOA / HERB

お茶菓子 PETITS FOURS

COFFEE

MOCKTAIL

オーガニックコーヒー(HOT / ICED) ORGANIC COFFEE	¥770	サングリア SANGRIA	¥770
ラテ(HOT/ICED) LATTE	¥880	デンマーク産チェリージュース,リンゴ,オレンジ DANISH CHERRY JUICE,APPLE,ORANGE	
エスプレッソ ESPRESSO	¥660	モヒート MOJITO	¥770
アメリカーノ(HOT / ICED) AMERICANO	¥770	ミント、ライム MINT, LIME	
カプチーノ(HOT)*シナモン入り CAPPUCCINO	¥880		
エスプレッソレモネード(ICED) ESPRESSO LEMONADE	¥935		
キャラメルラテ(HOT / ICED) CARAMEL LATTE	¥990	FOOD MENU 11:00	- 15:30
ホワイトクリーミーラテ (ICED) WHITE CREAMY LATTE	¥990		
アイス抹茶ラテ(ICED) ICED MATCHA LATTE	¥880	* お一人様につき一品のご注文をおすすめしております。 * WE RECOMMEND ONE DISH PER PERSON.	
MILLY OPTION - RECLIF AR AND V			
MILK OPTION - REGULAR MILK - OAT MILK		SMØRREBRØD	
		ストラッチャテッラ	
TEA		STRACCIATELLA ストラッチャテッラ、ズッキーニ、ゴーヤ、ゴマ	¥2,090
エーシーパークス ホットティー A.C.PERCH'S HOT TEA	¥990	STRACCIATELLA, ZUCCHINI, GOYA, SESAMI	
A.C.PERCH 3 HOT TEA こゆるぎ紅茶(HOT) KOYURUGI TEA	¥990	甲殻類のサラダ SHELLFISH SALAD 帆立、国産蟹、海老、抹茶	¥2,310
ROASTED KOYURUGI TEA	¥990	SCALLOP, JAPANESE CRAB, SHRIMP, MATCHA	
本日のアイスティー TODAY'S ICED TEA	¥770	タルタルステーキ TARTAR	¥2,310
TODAT 3 ICLD ILA		和牛, 自家製ポン酢, 発酵ホワイトアスパラガス, 桜 WAGYU, PONZU, FERMENTED WHITE ASPARAGUS, SAKURA	
SOFT DRINK			
501 I DIMINI		SANDWICH	
有機緑茶レモネード(HOT / ICED) ORGANIC GREEN TEA LEMONADE	¥880	チキンたまごサンド	
無茶々園 オレンジジュース MUCHACHAEN ORANGE JUICE	¥715	CHICKEN & EGG 地場産鶏。たまごサラダ、赤玉ねぎピクルス、フォカッチャ	¥2,090
フェルセンバウム リンゴジュース FELSEN BAUM'S APPLE JUICE	¥715	LOCAL CHICKEN, EGG SALAD, PICKLED RED ONIONS, FOCACCIA	
リンゴリらっぱ ラフランスジュース RINGORILLAPPA'S PEAR JUICE	¥715		
伊良コーラ 200ml IYOSHI - COLA	¥770		
サンペレグリノ 250ml SAN PELLEGRINO	¥550	DESSERT	
		レイヤードケーキ	
ALCOHOL		LAYERED CAKE	¥990

¥880

¥1,100

ALL TAX INCLUDED 10:00 - 16:30

カールスバーグ CARLSBERG

地ビール LOCAL BEER

ALCOHOL